АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.12.2024  № 446
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации Табунского

района Алтайского края от 22.12.2022 № 517 «Об установлении размера

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и

уход за детьми, обучающимися в муниципальных образовательных

организациях Табунского района Алтайского края, реализующих

образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом

Министерства образования и науки Алтайского края от 17.12.2024 № 68-П «О

внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Алтайского

края от 27.12.2022 № 86-П», Уставом муниципального образования Табунский

район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Табунского района Алтайского

края от 22.12.2022 № 517 «Об установлении размера платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,

обучающимися в муниципальных образовательных организациях

Табунского района Алтайского края, реализующих образовательную

программу дошкольного образования» (далее по тексту – Постановление)

следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 Постановления число 1600 заменить на 1672;

1.2. Подпункт 1.2. пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.2. 1881 рублей в месяц для детей от 3 лет до прекращения

образовательных отношений».

2. Настоящее постановление вступает с силу с 01.01.2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Победное

знамя» и разместить на официальном сайте admtabrn.gosuslugi.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

администрацию Табунского района Алтайского края комитет по финансам,

налоговой и кредитной политике (Алубина М.Ю.), комитет администрации

Табунского района Алтайского края по образованию (Парамзина Г.В.).

Заместитель главы администрации по оперативным

вопросам С.А.Семенова